FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/2023

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 09/2023.

CONTRATO Nº 07/2023.

CONTRATANTE :  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GROSSOS/RN,  CNPJ;
08.383.648/0001-04.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE HIGIÊNE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO:  25.022.902  KLEFFERSON DE ARAUJO MORAIS,  inscrita  no
CNPJ sob o nº 25.022.902/0001-50.

VALOR CONTRATUAL: O valor global de R$ 15.772,64 (quinze mil, setecentos
e setenta e dois reais, sessenta e quatro centavos).

VIGENCIA: Pelo período de 09 (nove) meses, a partir da data de assinatura do
contrato.

DATA DA ASSINATURA: 30 de março de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo. Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos.
Função:  01  –  Legislativa.  Subfunção:  2201  Gerência  das  Ações  da  Câmara
Municipal. Elemento de despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Nº 8.666/1993, Art. 24. É dispensável a licitação,
inciso II - para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento) do
limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo anterior e para alienações, nos
casos previstos.

Grossos/RN, 30 de março de 2023.

DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
Contratante

25.022.902 KLEFFERSON DE ARAUJO MORAIS
CNPJ/MF; 25.022.902/0001-50.
Klefferson de Araújo Morais
CPF Nº 068.855.964-69
Contratado

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 82043725

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2023.
EDIÇÃO 1631. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br